

3 MART GRIZU ŞEHİTLİ

3 Mart 1992 tarihinde TTK Kozlu Müessesesi'nde meydana gelen grizu faciasında hayatını kaybeden 263 maden işçisi, Kozlu kuyu başında sabah vardiyasında düzenlenen törenle anıldı.

Törenden önce Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi tarafından TTK Kozlu İşletme Müdürlüğü Tertip Salonu'nda açılan, faciayla ilgili haberlerin yer aldığı ulusal ve yerel gazete kupürlerinden hazırlanan sergi gezildi.

Törene; TTK Genel Müdürü Rifat Dağdelen, Sendikamız Genel Başkanı Ramazan Denizer, Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Mehmet Torun, Devrek Belediye Başkanı Özcan Ulupınar, Kozlu Belediye Başkanı Hüdayi Dökmeci, Sendikamız Genel Merkez ve Şubeler Yöneticileri, Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Erdoğan Kaymakçı, TTK Kozlu Müessese Müdürü Kazım Eroğlu, TTK Armutçuk Müessese Müdürü Arslan Yazıcı, Kozlu İşletme Müdürü Nihat Kayabol, Maden Başçavuşları Derneği Başkanı Erdoğan Kocaoğlu ile maden işçileri katıldı.

Sendikamız Kozlu Şube Başkanı Erol Bilgin kısa bir konuşma yaparak törene katılanları saygı duruşuna davet etti.

DAĞDELEN: "DÜNYANIN EN BÜYÜK MADEN KAZALARINDAN BİRİ"

TTK Genel Müdürü Rifat Dağdelen yaptığı konuşmada 1992 yılında meydana gelen maden kazasının dünyanın en büyük maden kazalarından biri olduğunu belirterek, "Bugün elim bir maden facianın sene-i devriyesi nedeniyle burada toplanmış bulunuyoruz. 1992'de meydana gelen kaza sadece Türkiye'de değil dünya madencilik tarihinde de büyük bir facia olarak yer almıştır. Bu tür facialardan ders çıkarmak ve gelecekte neler yapılması gerektiği üzerinde titizlikle durularak, bir daha böyle faciaların tekrar etmemesi için gerekli tedbirlerin alınması başta gelen esastır. Biz de bunu yapmaya çalışıyor, yapmaya devam ediyoruz. Geride gözü yaşlı anneler, çocuklar, kardeşler, akrabalar kalmaması için herkes üzerine düşen görevi en iyi şekilde yapmak mecburiyetindedir. Taşkömürünün ne kadar önemli bir servet olduğunun hepimiz bilincindeyiz. Bu milli serveti çıkarmak önemlidir ama yaşamak için gerekli tedbirleri almakta her şeyden daha önemlidir" dedi.



DENİZER: "4 BİN 500 MADEN ŞEHİDİMİZ VAR"

Sendikamız Genel Başkanı Ramazan Denizer ise şöyle konuştu; "16 yıl önce 3 Mart 1992 tarihinde burada büyük bir grizu faciası yaşadık ve 263 arkadaşımızı şehit verdik.



Grizu şehitlerimize ve tüm maden şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Yakınlarına ve camiamıza başsağlığı ve sabır diliyorum. Kuzey Irak'ta terör örgütüne karşı mücadelede şehit düşen askerlerimizi ve vatan savunmasında şehit olan tüm Mehmetçiklerimizi de rahmet, sevgi ve saygıyla anıyorum.

Vatani için halkı için ülkesinin ve milletinin geleceği için şehit düşen Mehmetçiklerimiz ve biz madenciler, bu uğur-